
 1 

D O D A T E K  Č.  1  KE  S M L O U V Ě   O   D Í L O 
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

na zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Semily – Hořicko ze dne 26.09.2016 

(dále jen „dodatek“) 

 

1. Smluvní strany  

 

1.1.    Objednatel:   Město Semily 

Sídlo:    Husova 82, 513 13 Semily 

Statutární zástupce:   Bc. Lena Mlejnková, starostka 

V technických záležitostech:  Bc. Jiří Poláček, Ing. Jana Vrabcová 

Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 19-1263108309 / 0800 

IČO / DIČ:    00276111 / CZ00276111 

E-mail:     polacek@mu.semily.cz 

(dále jen objednatel) 

 

1.2.    Zhotovitel:    Lesprojekt východní Čechy, s.r.o. 

Sídlo:    Gočárova 504, 500 02 Hradec Králové 

Statutární zástupce:   Ing. Pavel Gregor, jednatel 

V technických záležitostech:  xxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxx, č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO / DIČ:    25251431 / CZ25251431 

E-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxx 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10115 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo, která byla uzavřena smluvními stranami 

dne 26.09.2016 a jejímž předmětem je zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Semily – Hořicko 

(dále jen „smlouva“). Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je uzavírán ve smyslu článku 2 „Předmět a účel díla“, článku 5 

„Cena díla“ a článku 6 „Platební podmínky“. 

 

 

Smluvní strany uzavřené smlouvy o dílo se dohodly na tom, že: 

 

I. Změnová ustanovení  

1.  V Článku 2 smlouvy odst. 2.2. nově zní takto: 

 

„2.2.   Vymezení zařizovacího obvodu 

Zařizovací obvod Semily – Hořicko byl vymezen místně příslušným orgánem státní správy lesů (dále 

jen SSL), který zpracování LHO zadal. 

Výměra pozemků spadajících do zpracování LHO činí 1 266,81 ha“ 

 

2.  V Článku 5 smlouvy odst. 5.3. a 5.4. nově zní takto: 

 

„5.3.  Cena za zpracování LHO o výměře 1 265 ha činí při použití sjednané ceny za měrnou jednotku 

296.010,- Kč (slovy:  dvěstědevadesátšesttisícdeset korun českých) bez DPH.  

 

5.4. Skutečná celková cena se stanovuje jako násobek uvedené ceny za 1 ha LHO a skutečné zjištěné plochy 

v plochové tabulce, a to 1 266,81 ha. 

 

Konečná plocha v lesní hospodářské osnově zařízených pozemků činí ........................... 1 266,81 ha. 

Rozdíl mezi předpokládanou a skutečnou výměrou: .............................................................. +1,81 ha. 

Skutečná celková cena bez DPH činí  ..............................................................................296.433,54 Kč.  

Rozdíl skutečné a předpokládané ceny:  .............................................................................. 423,54Kč.“ 

 

 

 



 2 

3. V Článku 6 smlouvy odst. 6.2. nově zní takto: 

„6.2.  Platební kalendář.  

Po ukončení fáze Popisu porostů a návrh hospodářských opatření bylo ze strany zadavatele v roce 2017 již 

uhrazeno 107.451, - Kč při sazbě 21% DPH 

 

Dílčí plnění I.       Cena bez DPH  DPH při sazbě 21% Cena vč. DPH  Zaokrouhleno na 

celé koruny dolů 

30% předpokládaných 

nákladů 

88.802,48 Kč 18.648,52 Kč 107.451,00 Kč 107.451,00 Kč 

 

Při zohlednění skutečné zjištěné plochy v plochové tabulce 1 266,81 ha a sjednané ceně za měrnou jednotku 

při sazbě 21% DPH 

 

Dílčí plnění II.       Cena bez DPH DPH při sazbě 21% Cena vč. DPH Zaokrouhleno na 

celé koruny dolů 

dopočet dle celkové 

plochy LHO 

   207.631,06 Kč 43.602,52 Kč 251.233,58 Kč 251.233,- Kč 

 

Zhotovitel vystaví fakturu za dílčí plnění II. provedení díla zpracování lesních hospodářských osnov 

zařizovacího obvodu Semily – Hořicko podle ve smlouvě uvedených podmínek v částce odpovídající 

celkové ploše zařízených pozemků 1 266,81 ha s  DPH ve výši 21% dle shora uvedené tabulky. Celková 

cena díla je součtem cen za dílčí etapu I. ve výši 107.451 Kč vč. DPH a dílčí etapu II.  ve výši 251.233 Kč vč. 

DPH, tj. 358.684 Kč vč. DPH (slovy: třistapadesátosmtisícšestsetosmdesátčtyři korun českých).“ 

 

II.  Závěrečná ustanovení 

1. Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, a že nebyl ujednán v tísni ani za jinak 

nevýhodných podmínek. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a jedno objednatel. 

 

Schvalovací doložka: 

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Semily na svém zasedání dne 21.05.2018 usnesením č. 180521/RM/231. 

 

 

Semily, dne: 24.05.2018       Hradec Králové, dne 30.05.2018 

 

 

 

 

……………………………………….                ………………………………………………….. 

  Bc. Lena Mlejnková           Ing. Pavel Gregor 


